
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД САРАТОВ» 

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 

 

6.05.2019 г. №  10                                                                                 г. Саратов 

 

П  Р  И  К  А  З 

 

О присвоении II спортивного разряда 
 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ № 108 от 20 

февраля 2017 года и на основании представленных документов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Присвоить II спортивный разряд: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Вид спорта Учреждение, 

 организация 

 
1.  Мирошникову Олегу 

Дмитриевичу 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

2.  Злобину Даниилу 

Романовичу 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

3.  Воробьеву Владимиру 

Дмитриевичу 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

4.  Оприщенко Дарье 

Владимировне 

каратэ СГОО "ФКС" 

5.  Бердникову Михаилу 

Артемовичу 

каратэ СГОО "ФКС" 

6.  Ахмедову Рустаму 

Ихтибаровичу 

каратэ СГОО "ФКС" 

7.  Муханову Александру 

Олеговичу 

каратэ СГОО "ФКС" 

8.  Новожениной Анастасии 

Романовне 

прыжки в воду МКУ «СШОР № 11» 

 

9.  Тощевой Маргарите 

Эдуардовне 

прыжки в воду МКУ «СШОР № 11» 

 

10.  Панковой Анастасии 

Александровне 

прыжки в воду МКУ «СШОР № 11» 

 

11.  Лебухову Алексею 

Павловичу 

шахматы МОО «Федерация шахмат          

г. Саратова» 



12.  Башинову Никите 

Ермековичу 

плавание ГБУСО «СШОР по водным 

видам спорта» 

13.  Пицик Харитону 

Николаевичу 

плавание ГБУСО «СШОР по водным 

видам спорта» 

14.  Хабибуллину Эльдару 

Рафаэльевичу 

плавание ГБУСО «СШОР по водным 

видам спорта» 

15.  Рогожиной Ирине 

Дмитриевне 

плавание ГБУСО «СШОР по водным 

видам спорта» 

16.  Диковой Полине 

Ивановне 

плавание ГБУСО «СШОР по водным 

видам спорта» 

17.  Ивкину Дмитрию 

Александровичу 

подводный спорт ГБУСО «СШОР по водным 

видам спорта» 

18.  Константиновой 

Изабелле Владимировне 

подводный спорт ГБУСО «СШОР по водным 

видам спорта» 

19.  Жуку Тимофею 

Александровичу 

конькобежный 

спорт 

СРОФСО «Федерация 

конькобежного спорта 

Саратовской области» 

20.  Колюжному Андрею 

Алексеевичу 

конькобежный 

спорт 

СРОФСО «Федерация 

конькобежного спорта 

Саратовской области» 

21.  Уразову Ерлану 

Ержановичу 

конькобежный 

спорт 

СРОФСО «Федерация 

конькобежного спорта 

Саратовской области» 

22.  Евтееву Егору 

Александровичу 

конькобежный 

спорт 

СРОФСО «Федерация 

конькобежного спорта 

Саратовской области» 

23.  Едаловой Виктории 

Владимировне 

конькобежный 

спорт 

СРОФСО «Федерация 

конькобежного спорта 

Саратовской области» 

24.  Наталичевой Дарье 

Дмитриевне 

конькобежный 

спорт 

СРОФСО «Федерация 

конькобежного спорта 

Саратовской области» 

25.  Муратовой Александре 

Рафиковне 

конькобежный 

спорт 

СРОФСО «Федерация 

конькобежного спорта 

Саратовской области» 

26.  Агольцовой Алене 

Владимировне 

конькобежный 

спорт 

СРОФСО «Федерация 

конькобежного спорта 

Саратовской области» 

27.  Гариной Маргарите 

Николаевне 

конькобежный 

спорт 

СРОФСО «Федерация 

конькобежного спорта 

Саратовской области» 

28.  Тразановой Елизавете 

Александровне 

конькобежный 

спорт 

СРОФСО «Федерация 

конькобежного спорта 

Саратовской области» 

29.  Никитину Александру  танцевальный  СОФТС «Союз» 

 




